
Oficiální výsledková listina týmů

Kategorie tým ů:                 
Čas žen je násoben koeficientem 0,75. Pořadí týmů je stanoveno na základě součtu 3 nejlepších časů  družstva.

Týmová soutež

B TEAM 03:38:20.61.
Poř. / kat St. č. Závodník Přepočtený časRočník Stát Oddíl

1./Z 56 BULÍŘOVÁ Kamila 01:03:06.31977 CZE  Praha
2./M 5 ROLNÝ David 01:15:14.31977 CZE  Haven SNS smržovka
8./M 79 BULÍŘ Petr 01:20:00.01976 CZE  Liberec
52./M 8 BERÁNEK Petr 01:45:44.31981 CZE  Haven

KAPOUN TEAM 03:46:33.62.
Poř. / kat St. č. Závodník Přepočtený časRočník Stát Oddíl

1./M 110 ŠŤASTNÝ Michal 01:15:07.61985 CZE  KAPOUN TEAM
3./M 7 VÁCLAV Radek 01:15:20.11972 CZE  KNĚŽMOST
4./M 98 NOVOTNÝ Pavel 01:16:05.91972 CZE  Mladá Boleslav
9./M 80 KOHOUT Libor 01:20:01.01976 CZE  KAPOUN TEAM

DEPKA Uh řiněves 03:59:55.23.
Poř. / kat St. č. Závodník Přepočtený časRočník Stát Oddíl

2./Z 106 KUBEŠOVÁ Petra 01:03:50.81991 CZE  Depka UhŘinĚves
25./M 105 ŘÍHA Milan 01:27:25.11964 CZE  Depka UhŘinĚves
30./M 102 BARTOŇ Lud ěk 01:28:39.31966 CZE  Depka UhŘinĚves
19./Z 107 KUBEŠOVÁ Edita 01:35:39.41965 CZE  Depka UhŘinĚves
58./M 103 MRÁZEK Jakub 01:50:52.81977 CZE  Depka UhŘinĚves

Radost až na kost 04:00:47.24.
Poř. / kat St. č. Závodník Přepočtený časRočník Stát Oddíl

5./Z 78 VLADIMÍROVÁ Veronika 01:12:09.61981 CZE  Radost až na kost
9./Z 53 TOMISOVÁ Martina 01:18:22.51985 CZE  Radost až na kost
33./M 77 MACHÁLEK Richard 01:30:15.01977 CZE  Radost až na kost

Hustokrutost řelci 04:03:00.35.
Poř. / kat St. č. Závodník Přepočtený časRočník Stát Oddíl

4./Z 68 MAREŠOVÁ Blanka 01:09:03.61980 CZE  Mladá Boleslav
18./M 70 UZLÍK Václav 01:25:17.61982 CZE  Hustokrutostřelci
29./M 112 HLOŽEK Jan 01:28:39.11984 CZE  MLADÁ BOLESLAV
35./M 76 NOVOTNÝ Lukáš 01:31:14.61976 CZE  KADAŇ
56./M 109 ŠELIGA Michal 01:49:46.51982 CZE  Hustokrutostřelci

16/07/2011 14:23:11 1 of 3Page



Oficiální výsledková listina týmů

Kategorie tým ů:                 
Čas žen je násoben koeficientem 0,75. Pořadí týmů je stanoveno na základě součtu 3 nejlepších časů  družstva.

Týmová soutež

SK Tribejk 04:03:24.66.
Poř. / kat St. č. Závodník Přepočtený časRočník Stát Oddíl

7./Z 84 HAVRÁNKOVÁ Klára 01:14:40.61979 CZE  SK Tribejk
14./Z 67 HUBEŇÁKOVÁ Kate řina 01:24:07.41981 CZE  Liberec
17./M 83 HAVRÁNEK Old řich 01:24:36.61979 CZE  SK Tribejk
49./M 92 TECHNIK Jan 01:42:42.41979 CZE  SK Tribejk
63./M 108 MACOLA Jan 02:01:07.71979 CZE  SK Tribejk
67./M 43 POLÁK Miloš 02:06:23.71979 CZE  SK Tribejk

PK Triton 04:11:21.37.
Poř. / kat St. č. Závodník Přepočtený časRočník Stát Oddíl

12./Z 74 ULRYCHOVÁ Markéta 01:21:37.51990 CZE  PK Triton
15./M 33 VOŘÍŠEK Jan 01:24:26.41984 CZE  PK Triton
15./Z 82 KUBELOVÁ Lenka 01:25:17.41984 CZE  PK Triton
20./M 14 FRÖHLICH Jakub 01:26:13.11978 CZE  PK Triton

Sport Future 04:15:25.38.
Poř. / kat St. č. Závodník Přepočtený časRočník Stát Oddíl

11./M 91 KUBEŠ Jan 01:21:17.81980 CZE  Sport Future
22./M 93 KASÍK Jakub 01:26:54.91978 CZE  KTA Team
23./M 90 KIŠŠ Štěpán 01:27:12.61990 CZE  Halže

Scott 04:24:31.39.
Poř. / kat St. č. Závodník Přepočtený časRočník Stát Oddíl

6./M 46 ZEMAN David 01:18:37.01992 CZE  SCOTT
34./M 48 ZEMAN Vladimír 01:30:28.81960 CZE  SCOTT
41./M 26 ZEMAN Vojt ěch 01:35:25.51985 CZE  Pardubice

PK Triton B 04:24:41.410.
Poř. / kat St. č. Závodník Přepočtený časRočník Stát Oddíl

14./M 35 VEGRICHT Vladimír 01:23:06.81979 CZE  PK Triton
19./M 34 NOVAK Ondrej 01:25:43.21978 CZE  PK Triton
42./M 32 JEŽ Marek 01:35:51.41984 CZE  PK Triton B
48./M 17 BUREŠ Ond řej 01:41:16.51985 CZE  PK Triton B
60./M 47 HEJNÁK Zden ěk 01:52:20.61978 CZE  PK Triton

KAPCZka 04:47:46.511.
Poř. / kat St. č. Závodník Přepočtený časRočník Stát Oddíl

27./M 59 KOVÁŘ Luboš 01:28:12.11971 CZE  KAPCZka
18./Z 60 KOVÁŘOVÁ Lenka 01:32:07.21971 CZE  KAPCZka
54./M 64 KOUBEK Karel 01:47:27.21973 CZE  KAPCZka

16/07/2011 14:23:11 2 of 3Page



Oficiální výsledková listina týmů

Kategorie tým ů:                 
Čas žen je násoben koeficientem 0,75. Pořadí týmů je stanoveno na základě součtu 3 nejlepších časů  družstva.

Týmová soutež

ztracenka 04:53:24.212.
Poř. / kat St. č. Závodník Přepočtený časRočník Stát Oddíl

24./M 38 NOVÁK Jan 01:27:18.41969 CZE  ztracenka
44./M 39 VANČURA Marek 01:37:39.91994 CZE  ztracenka
55./M 40 POSPÍŠIL Tomáš 01:48:25.91963 CZE  ztracenka

KAPCZpe 05:14:23.713.
Poř. / kat St. č. Závodník Přepočtený časRočník Stát Oddíl

16./Z 62 PELCOVÁ Marcela 01:27:46.81975 CZE  KAPCZpe
51./M 61 PELC Vít 01:44:56.81967 CZE  KAPCZpe
64./M 63 DROBNÝ Jan 02:01:40.11986 CZE  KAPCZpe

SK H.O.P. 05:17:42.814.
Poř. / kat St. č. Závodník Přepočtený časRočník Stát Oddíl

6./Z 81 ŠKALOUDOVÁ Simona 01:14:13.11974 CZE  SK H.O.P.
62./M 11 CIHELKA Ji ří 01:58:38.41970 CZE  SK H.O.P.
65./M 18 ROFLÍK Ond řej 02:04:51.31971 CZE  SK H.O.P.

16/07/2011 14:23:11 3 of 3Page


